



RAPORT OKRESOWY ZA IV KWARTAŁ 2016 ROKU



Iława, 12 sierpień 2016 r.

SPIS TREŚCI

1.	PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE.....	3
2.	STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU.....	4
3.	OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI Błąd! Nie zdefiniowano zakładki.	
4.	INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI.....	4
5.	WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE	5
6.	ZWIĘŻŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI.....	10
7.	INICJATYWY PODEJMOWANE W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE ...	11
8.	KOMENTARZ ZARZĄDU EMITENTA DOTYCZĄCY REALIZACJI PROGNOZ FINANSOWYCH.....	11
9.	INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY	11

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

Nazwa Emitenta: RSY

Forma prawna: Spółka Akcyjna

Siedziba: ul. Grunwaldzka 13; 14-200 Iława

Telefon: + 48 89 648 21 31

Fax: + 48 89 648 93 31

Strona Internetowa: www.rsy.ilawa.pl

E-mail: rsy@rsy.ilawa.pl

REGON: 519608560

NIP: 7441667501

Numer KRS: 0000367579

Zarząd:

Szymon Klimaszyk

Prezes Zarządu

Mariusz Matusik

V-ce Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza:

Joanna Tobolska

Członek Rady Nadzorczej

Aneta Niedziela

Członek Rady Nadzorczej

Tomasz Adam Kuciel

Członek Rady Nadzorczej

Wiesława Wałdowska-Trzciałkowska

Członek Rady Nadzorczej

Teresa Maria Furmańczyk

Członek Rady Nadzorczej

2. STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Poniższe dane, dotyczące struktury akcjonariatu RSY S.A., zostały zebrane i przedstawione z zachowaniem należytej staranności na podstawie wiedzy Spółki, jednakże mogą one nie uwzględniać ewentualnych transakcji kupna-sprzedaży akcji przez akcjonariuszy, o których Spółka nie została poinformowana.

Struktura akcjonariatu i głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta (stan na: 13 sierpień 2016r.)

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji (odpowiada % udziałowi w ogólnej liczbie głosów na WZ)	Wartość nominalna akcji (odpowiada % udziałowi w ogólnej liczbie głosów na WZ)	% udział w kapitale zakładowym (odpowiada % udziałowi w ogólnej liczbie głosów na WZ)
ZASTAL S.A.	7 604 500	7 604 500	68,51%
CSY S.A.	3 081 500	3 081 500	27,76%
Pozostali	414 000	414 000	3,73%

Źródło: Zawiadomienia z art. 69 Ustawy o ofercie przekazane Spółce przez akcjonariuszy

3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Raport kwartalny Emitenta za I kwartał 2016 roku nie podlegał badaniu, ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Raport kwartalny został sporządzony zgodnie z postanowieniami:

- załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu " Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect"
- Z zasadami (polityką) rachunkowości wynikającymi z Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) oraz związanych z nimi interpretacji ogłoszonych w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, a w zakresie nieuregulowanym w tych Standardach - stosownie do wymogów Ustawy o rachunkowości i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych.

Skrócone sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016 roku oraz dane porównawcze za okres od 01 stycznia 2015 do 30 czerwca 2015 roku.

Spółka nie zmieniała stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do zasad obowiązujących w Spółce w 2016 roku.

4. WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ		30.06.2016	31.12.2015	30.06.2015
AKTYWA				
A	Aktywa trwałe	2 074 433	587 201	1 309 903
I	Wartości niematerialne i prawne			
II	Rzeczowe aktywa trwałe	154 623	183 261	211 899
III	Należności długoterminowe			
IV	Inwestycje długoterminowe	971 640	1 667	969 885
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	948 170	402 273	128 119
B	Aktywa obrotowe	824 307	1 761 001	647 304
I	Zapasy	257 773	440 164	332 918
II	Należności krótkoterminowe	552 667	1 316 275	238 286
III	Inwestycje krótkoterminowe	1 913	1 760	58 898
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	11 954	2 802	17 201
C	Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej poprzez wynik finansowy	3 101 910	6 041 339	0
A k t y w a r a z e m		6 000 651	8 389 541	1 957 207
PASYWA				
A	Kapitał (fundusz) własny	5 020 184	7 452 539	1 155 510
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	11 100 000	11 100 000	3 700 000
II	Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)			
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)			
IV	Kapitał zapasowy		82 662	82 662
V	Kapitał z aktualizacji wyceny			
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe			
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 647 461	-2 683 401	-2 683 401
VIII	Zysk (strata) netto	-2 432 355	-1 046 722	56 250
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	980 467	937 003	801 696
I	Zobowiązania długoterminowe	14 182	41 162	67 445
II	Zobowiązania krótkoterminowe	966 284	895 840	734 251
P a s y w a r a z e m		6 000 651	8 389 541	1 957 207

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW		II kwartał 2016 / okres 01-04-2016 30-06-2016	II kwartał 2015 / okres 01-04-2015 30-06-2015	II kwartały 2016 / okres 01-01-2016 30-06-2016	II kwartały 2015 / okres 01-01-2015 30-06-2015
A	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	189 896	402 584	480 616	966 602
	- od jednostek powiązanych	46 500	90 000	136 500	180 180
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	45 036	90 000	148 986	191 535
II	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	144 860	312 584	331 630	775 067
B	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	144 377	312 089	333 551	750 378

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW		II kwartał 2016 / okres 01-04-2016 30-06-2016	II kwartał 2015 / okres 01-04-2015 30-06-2015	II kwartały 2016 / okres 01-01-2016 30-06-2016	II kwartały 2015 / okres 01-01-2015 30-06-2015
	- jednostkom powiązanych	2 222	89 460	14 283	179 099
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0	2 281	13 930	12 381
II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	144 377	309 807	319 621	737 997
C	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	45 520	90 496	147 065	216 224
D	Koszty sprzedaży	8 921	13 332	16 427	32 077
E	Koszty ogólnego zarządu	50 119	54 522	112 352	88 855
F	Zysk (strata) ze sprzedaży	-13 521	22 642	18 286	95 291
G	Pozostałe przychody operacyjne	0	1 654	1 316	1 654
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II	Dotacje	0	0	0	0
III	Inne przychody operacyjne	0	1 654	1 316	1 654
H	Pozostałe koszty operacyjne	45 399	17 272	53 246	20 975
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
III	Inne koszty operacyjne	45 399	17 272	53 246	20 975
I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-58 920	7 024	-33 644	75 971
J	Przychody finansowe	0	263	0	316
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
II	Odsetki, w tym:	0	9	0	62
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0	254	0	254
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
V	Inne	0	0	0	0
K	Koszty finansowe	1 331 375	18 135	2 944 608	20 037
I	Odsetki w tym:	1 985	18 135	5 179	20 037
	- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
II	Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
III	Aktualizacja wartości inwestycji	1 329 390	0	2 939 429	0
IV	Inne	0	0	0	0
L	Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-1 390 295	-10 849	-2 978 252	56 250
M	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0	0	0	0
I	Zyski nadzwyczajne				
II	Straty nadzwyczajne				
N	Zysk (strata) brutto	-1 390 295	-10 849	-2 978 252	56 250
O	Podatek dochodowy	0	0	0	0
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-252 584	0	-545 897	0
R	Zysk (strata) netto	-1 137 711	-10 849	-2 432 355	56 250

	SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	II kwartał 2016 / okres 01-04-2016 30-06-2016	II kwartał 2015 / okres 01-04-2015 30-06-2015	II kwartały 2016 / okres 01-01-2016 30-06-2016	II kwartały 2015 / okres 01-01-2015 30-06-2015
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I	Zysk (strata) brutto	-1 390 295	-10 849	-2 978 252	56 250
II	Korekty razem	1 404 119	59 969	3 980 537	126 574
1	Amortyzacja	14 319	14 319	28 638	26 325
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 985	18 127	5 179	19 974
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	-254	0	-254
5	Zmiana stanu rezerw	0	0	0	0
6	Zmiana stanu zapasów	142 390	-74 001	182 390	-220 869
7	Zmiana stanu należności	-143 943	-180 437	763 608	-210 738
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	57 713	276 872	70 444	521 559
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 265	5 343	-9 151	-9 424
10	Inne korekty z działalności operacyjnej	1 329 390	0	2 939 429	0
	Gotówka z działalności operacyjnej	13 824	49 120	1 002 285	182 824
	Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	0	0	0	0
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ±II)	13 824	49 120	1 002 285	182 824
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I	Wpływy	0	101 355	0	101 355
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3	Z aktywów finansowych	0	101 355	0	101 355
4	Inne wpływy inwestycyjne				
II	Wydatki	0	102 768	969 973	172 143
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0	69 375
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3	Na aktywa finansowe, w tym:	0	102 768	969 973	102 768
4	Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym				
5	Inne wydatki inwestycyjne				
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	0	-1 413	-969 973	-70 788
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I	Wpływy	0	0	0	0
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do				

SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		II kwartał 2016 / okres 01-04-2016 30-06-2016	II kwartał 2015 / okres 01-04-2015 30-06-2015	II kwartały 2016 / okres 01-01-2016 30-06-2016	II kwartały 2015 / okres 01-01-2015 30-06-2015
	kapitału				
2	Kredyty i pożyczki				
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4	Inne wpływy finansowe				
II	Wydatki	15 565	32 253	32 159	54 418
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4	Spłaty kredytów i pożyczek				
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	13 580	14 126	26 980	34 443
8	Odsetki	1 985	18 127	5 179	19 974
9	Inne wydatki finansowe				
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	-15 565	-32 253	-32 159	-54 418
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III ± B.III ± C.III)	-1 741	15 454	153	57 618
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-1 741	15 454	153	57 618
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F	Środki pieniężne na początek okresu	3 654	43 444	1 760	1 280
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F ± D), w tym	1 913	58 898	1 913	58 898
	- o ograniczonej możliwości dysponowania				

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM		II kwartał 2016 / okres 01-04-2016 30-06-2016	II kwartał 2015 / okres 01-04-2015 30-06-2015	II kwartały 2016 / okres 01-01-2016 30-06-2016	II kwartały 2015 / okres 01-01-2015 30-06-2015
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 157 895	1 166 359	7 452 539	1 099 260
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	6 157 895	1 166 359	7 452 539	1 099 260
1	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	11 100 000	3 700 000	11 100 000	3 700 000
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0	0	0	0
a)	zwiększenie			0	
b)	zmniejszenie				
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na	11 100 000	3 700 000	11 100 000	3 700 000

	SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	II kwartał 2016 / okres 01-04-2016 30-06-2016	II kwartał 2015 / okres 01-04-2015 30-06-2015	II kwartały 2016 / okres 01-01-2016 30-06-2016	II kwartały 2015 / okres 01-01-2015 30-06-2015
	koniec okresu				
2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu				
2.1	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0	0	0	0
a)	zwiększenie				
b)	zmniejszenie				
2.2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	0	0
3	Udziały (akcje) własne na początek okresu				
a)	zwiększenie				
b)	zmniejszenie				
3.1	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0	0	82 662	
4.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0	82 662	-82 662	82 662
a)	zwiększenie	0	82 662		82 662
b)	zmniejszenie			82 662	
4.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0	82 662	0	82 662
5	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0		
5.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
a)	zwiększenie	0	0		
b)	zmniejszenie				
5.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0
6	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu				
6.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0	0	0	0
a)	zwiększenie				
b)	zmniejszenie				
6.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	0
7	Różnice kursowe z przeliczenia				
8	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 942 105	-2 600 740	-3 730 123	-2 600 740
8.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		149 761		82 662
8.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0	149 761	0	82 662

	SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	II kwartał 2016 / okres 01-04-2016 30-06-2016	II kwartał 2015 / okres 01-04-2015 30-06-2015	II kwartały 2016 / okres 01-01-2016 30-06-2016	II kwartały 2015 / okres 01-01-2015 30-06-2015
a)	zwiększenie				
b)	zmniejszenie	0	82 662		82 662
8.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	67 099	0	0
8.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	4 942 105	2 683 401	3 730 123	2 683 401
8.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	4 942 105	2 683 401	3 730 123	2 683 401
a)	zwiększenie				
b)	zmniejszenie			82 662	
8.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 942 105	2 683 401	3 647 461	2 683 401
8.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 942 105	-2 616 303	-3 647 461	-2 683 401
9	Wynik netto	-1 137 711	-10 849	-2 432 355	56 250
a)	zysk netto				56 250
b)	strata netto	1 137 711	10 849	2 432 355	
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	5 020 184	1 155 510	5 020 184	1 155 510
III	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	5 020 184	1 155 510	5 020 184	1 155 510

5. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

W II kwartale 2016 roku przychody ze sprzedaży w RSY S.A. wyniosły 189 896 zł i były niższe o 290 720 zł od przychodów osiągniętych w porównywalnym okresie 2015 roku (480 616 zł) Wynik netto w II kwartale br. wyniósł – 1 390 295 zł.

Wynik operacyjny kształtuje się na poziomie – 58 920 zł netto i w przypadku większych przewidywanych przychodów w drugiej połowie roku, powinien zostać porawiony.

Ujemny wynik finansowy w drugim kwartale 2015 roku był ponownie spowodowany spadkiem koniunktury sprzedażowej, spowodowanej przeciągającym się kresem naboru wniosków o dofinansowanie oez ich rozpatrywaniem.

Warto zaznaczyć, iż dopiero o III kwartału bieżącego roku nabory nowych wniosków zostaną wdrożone do realizacji po ogłoszonych przed kilkoma dniami wynikami ich rozpatrywania. De facto większych

zakupów, poprawiających wynik operacyjny Spółki należy spodziewać się na przełomie roku. Poziom sprzedaży maszyn i ciągników rolniczych spadł w całej branży. Prowadzone są liczne działania sprzedażowe, które zostaną sfinalizowane po obecnym zweryfikowanie przez ARMiR przyjętych nowych wniosków dotyczących dofinansowania.

6. INICJATYWY PODEJMOWANE W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Spółka pomimo słabej koniunktury sprzedażowej, prowadzi różnego rodzaju akcje marketingowe. W okresie żniw będą przeprowadzane pokazy polowe, przede wszystkim nowej rodziny kombajnów Rostelmash RSM 161 w związku z przewidywanym wzrostem ich sprzedaży z dofinansowania PROF. Z uwagi na ich wyższe punktowanie, które gwarantuje akceptacja wniosków.

7. KOMENTARZ ZARZĄDU EMITENTA DOTYCZĄCY REALIZACJI PROGNOZ FINANSOWYCH

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na rok 2016.

8. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Liczba osób zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę, na dzień 12.08.2016 wynosiła 3 etaty.

Zarząd Spółki RSY S.A.

Szymon Klimaszyk Mariusz Matusik